



## Jacob Printz Holding ApS

Artilleristen 22  
4100 Ringsted  
CVR-nr. 34082049

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.06.2023

---

**Jacob Printz**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jacob Printz Holding ApS

Artilleristen 22

4100 Ringsted

CVR-nr.: 34082049

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Jacob Printz, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i drift af holdingsselskab samt virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et underskud på 114 t.kr. mod et overskud på 353 t.kr. for 2021.

Selskabets balance udviser samlede aktiver på 1.250 t.kr. og en egenkapital 238 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>20.975</b>	<b>34.704</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(99.833)	333.916
Andre finansielle omkostninger	2	(39.437)	(9.917)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(118.295)</b>	<b>358.703</b>
Skat af årets resultat	3	4.061	(5.453)
<b>Årets resultat</b>		<b>(114.234)</b>	<b>353.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(114.234)	353.250
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(114.234)</b>	<b>353.250</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.187.124	1.286.957
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>1.187.124</b>	<b>1.286.957</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.187.124</b>	<b>1.286.957</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	38.438
Udskudt skat		9.589	5.528
Andre tilgodehavender		2.980	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.569</b>	<b>43.966</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>50.586</b>	<b>46.549</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>63.155</b>	<b>90.515</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.250.279</b>	<b>1.377.472</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		177.125	293.948
Overført overskud eller underskud		(39.582)	(42.172)
<b>Egenkapital</b>		<b>237.543</b>	<b>351.776</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		933.534	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		74.202	993.551
Anden gæld	5	0	12.145
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.012.736</b>	<b>1.025.696</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.012.736</b>	<b>1.025.696</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.250.279</b>	<b>1.377.472</b>

Going concern 1

Personaleforhold 6

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	293.948	(42.171)	351.777
Årets resultat	0	(116.823)	2.589	(114.234)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>177.125</b>	<b>(39.582)</b>	<b>237.543</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets kapitalejer, som har et tilgodehavende på 74 t.kr. pr. 31.12.2022 og tilknyttet selskab med tilgodehavende på 934 t.kr., har afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets øvrige kreditorer.

På baggrund af ovenstående er selskabets regnskab pr. 31.12.2022 aflagt ud fra principperne om fortsat drift.

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	252	80
Øvrige finansielle omkostninger	39.185	9.837
	<b>39.437</b>	<b>9.917</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	(4.061)	5.453
	<b>(4.061)</b>	<b>5.453</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.010.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.010.000</b>
Opskrivninger primo	293.948
Overførsler	(16.991)
Andel af årets resultat	27.217
Tilbageførsel af opskrivninger	(127.050)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>177.124</b>
Nedskrivninger primo	(16.991)
Tilbageførsel af nedskrivninger	16.991
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.187.124</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
Lars Printz A/S	Ringsted	25%
Ejendomsselskabet Odinsvej 7 ApS	Ringsted	25%

### 5 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 kr.</b>
Moms og afgifter	0	12.145
	<b>0</b>	<b>12.145</b>

### 6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
